
SK MINERVA BOSKOVICE– 
HOKEJ UHERSKÝ OSTROH

Krajská liga mužů Jižní Moravy a Zlína 2014–15
8. kolo

Sobota 1. listopadu 2014 v 17.00  •  ZS Boskovice



www.skmb.cz

SOUPISKY

1 Tomáš Zrza brankař

 2 Martin Guštafík brankař

3 Jiří Vybíral brankař

5 Jakub Lysoň obránce

6 Tomáš Honzek obránce

9 Zbyněk Surý obránce

10 Tomáš Tůma útočník

11 Roman Skácel útočník

12 Adam Kroupa útočník

13 Marek Hökl útočník

14 Lukáš Zvolánek útočník

16 Martin Korvas obránce

17 Lukáš Hnilička útočník

19 Aleš Surý obránce

20 Tomáš Blaha útočník

21 Tomáš Karný  „C“ útočník

22 Luboš Bednář útočník

23 Jakub Máša obránce

24 Radovan Holub útočník

25 Jakub Karlíček obránce

27 Michal Matouš útočník

29 Pavel Maksa obránce

Trenér: Martin Světlík  

Asistent trenéra: Tomáš Karný  

Sportovní manažer: Petr Hrachovina  

Vedoucí mužstva: Ondřej Slezák  

Kustodky: Iveta Krénarová,  Kristina Machálková 

Zdravotníci: Karel Ott, Helena Macková

Brusič: Josef Kočvara

 39  Juračka Michal B

 31  Šivel Michal B

 1  Vlachynský Václav B

 26  Bachan David O

 13  Beneš Tomáš O

 8  Zahradný Pavel O

 22  Kučera Radek O

 81  Nevídal Aleš O

 97  Sasín Michal O

 8  Šlapák Jiří O

 7  Rapant Jakub O

 96  Šudoma Ondřej O

  Flora Pavel Ú

 9  Čápek Jiří Ú

 18  Galuška Vilém Ú

 19  Klimovič Jakub Ú

 27  Kučera Marek Ú

 39  Kurial Jan Ú

 91  Lenkovič Radim Ú

 66  Vaněček Pavel Ú

 29  Ťok Lukáš Ú

 44  Větříšek Filip Ú

 24  Hrbatý Filip Ú

 49  Antonovič Radim Ú

 10  Fojtík Dominik Ú

Zdroj: www.hokejostroh.cz



VÝSLEDKY

5. kolo – 18.10.2014
SK MINERVA BOSKOVICE – DYNAMITERS BLANSKO HK 3:4 (1:1, 1:2, 1:1)

Sestava SKMB: 
Guštafík • Lysoň-Surý Zbyněk, Maksa-Máša, Surý Aleš-Karlíček • Mráz-Matouš-Roman Skácel, 
Tůma-Blaha-Hnilička, Karný-Bednář-Veselý • do utkání nezasáhli: Vybíral, Korvas a Holub • tre-
néři: Světlík a Karný

Branky: 
19:31 Bednář (Karný), 36:23 Maksa PP (Máša), 40:51 Tůma (Blaha, Hnilička) – 6:02 Bažant (Kamil 
Skácel), 22:02 Kamil Skácel OS (Bažant), 29:19 Kamil Skácel (Sedláček, Němec), 50:29 Látal OS 
(Němec))

Vyloučení: 
11:10, navíc Bílý (Blansko) 5 + trest ve hře, Němec (Blansko) 5 + do konce utkání, Stejskal Pavel 
a Sedláček (oba Blansko) OT 10 minut, využití 1:0, v oslabení 0:2

Rozhodčí: Vepřek, Axman-Dufka • Diváci: 177

Důležité momenty utkání:
• 6:02 – 0:1, hokejisté Minervy propadli v útočném pásmu, trest je okamžitý, Bažant bekhendovým blafákem otevírá skóre utkání • 
15:32 – Roman Skácel trefuje v přesilovce pouze beton přesunujícího se gólmana hostí • 19:31 – 1:1, po Karného asistenci protrhl svoji 
střeleckou smůlu Bednář, když našel mezeru mezi betony Vlacha. Vzápětí (kvůli spornému icingu, který tomuto gólu předcházel) napa-
dl hostující Bílý čárového rozhodčího Axmana a automaticky inkasuje 5 minut + trest ve hře.
• 22:02 – blanenští jdou ve vlastním oslabení do vedení, po naší špatné rozehrávce na útočné modré se na Guštafíka řítí osamocený 
Kamil Skácel a střelou pod víko se nemýlí • 23:46 – hrajeme 45 sekund přesilové hry 5×3, po tragickém provedení zůstává nečekaně 
nevyužita • 29:19 – skóre se mění při hře ve čtyřech, podruhé se prosazuje Kamil Skácel, když před Guštafíkem nechytatelně tečuje Sed-
láčkovo nahození od modré • 36:23 – 2:3, Maksa si na útočné modré vyměnil puk s Mášou a prostřelil brankáře Šenka • 37:07 – Roman 
Skácel tvrdou ranou orazítkoval břevno blanenské klece • 40:51 – Tůma z úhlu propálil Vlacha mezi betony, asistence Blaha a Hnilička, 
3:3 • 46:46 – před naší bránou důrazně doráží Jakubec, ale bez úspěchu • 50:26 – rychlý brejk blanenských ve vlastním oslabení, na 
jeho konci se ocitá Látal a upravuje na konečných 3:4 • 55:10 – opět se projevila, slušně řečeno, vyhlášená firma Zdeněk Němec, když 
nevybíravým zákrokem v brankovišti zranil Romana Skácela, následuje trest 5 + do konce utkání • 59:48 – další zbytečný likvidační faul 
hostí, Sedláček sestřeluje ve středním pásmu Bednáře

Důrazně hrající hokejisté Blanska si z našeho ledu po tuhém boji odvážejí těsné vítězství, což pro hráče Minervy znamená třetí porážku 
v řadě. Vyrovnaný zápas, rozkouskovaný častými vyloučeními, rozhodla naše standartně špatná hra v přesilovkách a z ní plynoucí dva 
góly hostí v oslabení. Je s podivem, že na vyhrocené okresní derby byli z těžko pochopitelných důvodů delegováni mladí a nezkušení 
rozhodčí, kteří pod tlakem ve svých verdiktech místy plavali.

Sestava SKMB: 
Vybíral (od 21. minuty Zrza) • Lysoň-Surý Zbyněk, Maksa-Máša, Surý Aleš-Korvas • Holub-Matouš-
-Zvolánek, Tůma-Blaha-Hnilička, Karný-Bednář-Hökl • trenéři: Světlík a Karný

Branky: 
8:25 Spurný PP (Smětal, Kohút), 16:24 Drdla PP, 18:11 Dobrý (Musil), 18:25 Smětal (Spurný), 24:05 Ko-
hút PP (Drdla, Musil) – 4:00 Matouš (Holub, Lysoň), 24:18 Hnilička (Máša), 24:54 Bednář (Korvas), 34:55 
Bednář PP (Matouš, Korvas), 47:44 Matouš (Zvolánek), rozhodující SN Karný

Vyloučení: 6:7, využití 3:1 • Rozhodčí: Čaja, Sedlák-Vodák • Diváci: 130

6. kolo – 26.10.2014
HC TJ ŠTERNBERK – SK MINERVA BOSKOVICE 5:6 SN (4:1, 1:3, 0:1; 0:1)



9. kolo – sobota 8. 11. 2014 v 17.00 ZS Uherský Brod
HC SPARTAK UHERSKÝ BROD – SK MINERVA BOSKOVICE

Odjezd autobusu v 13.00 od ZS Boskovice.

Hokej Uherský Ostroh 6 5 1 0 0 37:26 17

HC Štika Rosice 7 5 0 0 1 26:23 16

HC Uničov 7 4 1 0 2 36:27 14

HK Kroměříž 6 3 1 0 2 44:26 11

HK Hokej Šumperk 2003 6 3 0 0 3 27:20 9

HHK Velké Meziříčí 7 2 0 3 2 31:33 9

HC Spartak Uherský Brod 7 3 0 0 4 27:29 9

Dynamiters Blansko HK 6 3 0 0 3 15:23 9

SK Minerva Boskovice 6 2 1 0 3 29:20 8

HC Spartak Velká Bíteš 6 2 1 0 3 23:22 8

HC TJ Šternberk 6 2 0 1 3 23:26 7

HC Uherské Hradiště 6 2 0 0 4 30:30 6

HC Spartak Uherský Brod B 6 0 0 0 6 12:55 0

TABULKA PO 7. KOLE

Důležité momenty utkání:
• 4:00 – Lysoň zatáhl puk z obranného pásma do útočného, jeho práci dokončili střílející Holub a úspěšně dorážející Matouš – 0:1 • 8:25 
– využitá přesilovka domácích, změť hráčů před Vybíralem od modré prostřelil Spurný • 16:24 – skrytá Drdlova střela zpoza hráče prošla 
nad Vybíralovým betonem až do sítě • 18:11 – 3:1, po kiksu v obraně zůstal na útočné modré nehlídaný Dobrý, svůj nájezd suverénně 
proměnil střelou pod víko • 18:23 – v mlýnici před naší bránou se nejlépe zorientoval Smětal a doklepl za brankovou čáru střelu Spurného 
• 19:28 – další výkladní skříň v obraně, na naši bránu se řítí zcela osamocený Trunda, ale Vybíral tentokrát zasahuje betonem
• 20:01 – střídáme gólmany, Vybírala nahrazuje Zrza • 21:41 – hrajeme 52 sekund ve dvojnásobné početní výhodě, opět bez gólu • 24:05 
– čtvrté vyloučení hráčů Minervy, třetí využitá přesilovka domácích, kteří bleskově přešli přes střední pásmo, následuje rychlá kombi-
nace, na jejímž konci se ocitá Kohút – 5:1 • 24:18 – odpověď naštěstí přichází okamžitě, Hnilička před bránou tečuje Mášovo nahození od 
modré • 24:54 – 5:3, třetí gól během necelé minuty, nehlídaný Bednář nadvakrát doráží před bránou šternberských • 28:01 – gólman 
domácích Binar rybičkou na brankové čáře vytěsňuje střelu Bednáře • 34:55 – rozdíl ve skóre je pouze jednobrankový, v přesilovce se 
z úhlu prosadil aktivní Bednář
• 43:14 – příklep Anděla od modré, Zrza zasahuje semaforem • 47:44 – srovnáno, rychlý brejk těsně po konci oslabení, Zvolánek střílí 
do tyče, puk se odráží přímo před Matouše, který doklepává do prázdné • 59:00 – brankář Binar se štěstím ramenem zastavuje dělovku 
Maksy od modré • 60:00 – po třetí siréně smírně 5:5, utkání rozhodnou samostatné nájezdy. Po třech sériích zápas stále nezná vítěze, 
prosadili se pouze domácí Kohút (forhendový blafák) a Karný (střela do pravého vinglu). V páté sérii připisuje bonusový bod na naše konto 
Karný a dokonává tak málo vídaný obrat z 5:1 na 5:6 SN.

Po katastrofální první třetině se naše mužstvo nepoložilo a zlepšeným bojovným výkonem zvrátilo nepříznivý průběh pohledného 
a útočně laděného utkání. Dva body z nevlídné šternberské Stodol Arény jsou úspěchem, příští soupeř bude neméně lehký, na našem 
ledě přivítáme rozjetý celek z Uherského Ostrohu.

PŘÍŠTĚ HRAJEME

7. kolo – úterý 28. 10. 2014 – volno


